
HOOFDGERECHTEN
Standaard garing: medium rare.
Andere bereiding is mogelijk.

GESERVEERD MET 
SEIZOENSGROENTEN
TOURNEDOS     150 gr
TOURNEDOS     200 gr
TOURNEDOS     300 gr
SURF & TURF    150 gr
tournedos | 3 gamba's
ENTRECôTE       300 gr
BLACK ANGUS  250 gr
BAVETTE           250 gr
SHORTRIB         250 gr
TONIJN               200 gr
BUIKSPEK | GAMBA'S
200 gr | 3 gamba's

VOORGERECHTEN
QARPACCIO         80 gr
gerookte rib-eye | spek |
brioche | parmezaan |
worcester | citrus
GAMBA' S              5 st
rode peper | knoflookroom |
brood
QUESADILLA
pulled chicken | cheddar |
kerrie-knoflook 
TATAKI BEEF       70 gr
furikake | sesam-soja
TATAKI TONIJN  70 gr
furikake | sesam-soja
RIBFINGERS      120 gr
zilverui | paprikamayo | 
tempura champignon
FRANSE UIENSOEP
brood | kaas | lamsfond

SIDES
FRIET
TRUFFELFRIET
WITLOF | HAM | KAAS
HARICOTS VERTS | SPEK
POMME GRATIN

OM TE DELEN
VLOERDESEM
knoflookboter
PATA NEGRA 80 gr
2 kaasbitterballen

SHARING € 60 p.p.
vanaf 2 personen

4 GANGEN
***

VLOERDESEM | PATA NEGRA
***

UIENSOEP | RIBFINGERS |
GAMBA'S | QUESADILLA |

QARPACCIO
***

BLACK ANGUS | SPARERIBS |
BUIKSPEK | ENTRECÔTE |

SHORTRIB | SAUS | WITLOF |
POMME GRATIN

***
CHEF DESSERT

SAUZEN
PEPER | CHAMPIGNON |
PORT | KNOFLOOKBOTER |
LIMOEN SALSA

ALLERGENEN OF
DIEETWENSEN

GEEF HET DOOR

ONZE DRY-AGE KAST
Prijzen zijn per 100 gram
WAGYU A5
ENTRECÔTE
TOMAHAWK
TONIJN

€ 9

€ 10

€ 9

€ 10

€ 10

€ 12

€ 8

€ 7
 
€ 15

 

€ 28
€ 34
€ 44
€ 34

€ 34 
€ 29
€ 34
€ 29
€ 29
€ 26

€ 3

€ 11

€ 32     

 

€ 32  

€ 11

€ 47
€ 24
€ 11
€ 17

€ 4
€ 7
€ 6
€ 6
€ 6

KERSTMENU
€ 55,00

STEAKTARTAAR
oesterzwam | zwarte knoflook |
Cranberry | Parmezaan

***
HERTENBIEFSTUK
bearnaise | aardpeer | stoofpeer 
rode kool | spruit | cantharellen

OF
ZALMFILET
hollandaise | knolselderij salade |
spruit | stoofpeer | cantharellen 

***
MINI OMELET SIBÉRIENNE

KERST-KINDERMENU
3-GANGEN T/M 12 JAAR € 19,50

TOMATENSOEP
OF

HAM | MELOEN
***

ZALMFILET
OF

BLACK ANGUS
OF

SNACK NAAR KEUS
met friet | appelmoes | stoofpeer

***
KINDER DESSERT



€ 4.35
€ 4.75
€ 4.75
€ 5.75
€ 6.25
€ 6.25
€ 6.25
€ 6.50
€ 6.50
€ 4.75
€ 4.75

                                        
€ 13 
€ 11
€ 13
€ 13
€ 11
€ 12

DESSERT
PORNSTAR MARTINI  
ijstaartje | witte chocola | limoen
IJSMACARON BOSVRUCHT   
vanille hangop | bosbessen
ZWARTE BES CHEESECAKE
black hawaii-ijs
MILJONAIRS DESSERT 
ferrero-rocher ijs
SWEET HONEY YOGHURT 
met amaretti ijs
KAASPLANKJE
4 soorten | brioche | chutney
KOFFIE DELUXE
keuze van warme dranken
met 3 bonbons van Limburgia

BIEREN
PERONI | 0.0%
GROLSCH WEIZEN | 0.0%
TEXELS SKUUMKOPPE | 0.0%
SEIZOENSBIER
GRIMBERGEN BLOND
GRIMBERGEN DUBBEL
GRIMBERGEN TRIPEL
CORONA
DESPERADOS
GROLSCH RADLER | 0.0%
LIEFMANS FRUITESSE

FRISDRANKEN
CHAUDF. BLAUW | ROOD
COCA COLA | ZERO
FUZE TEA SPARK | GREEN
FANTA ORANGE | CASSIS
SPRITE | RIVELLA
TONIC | BITTERLEMON
GINGER ALE | BEER
ROSE LEMONADE
MIN MAID JUS D’ORANGE
MIN MAID APPELSAP
FRISTI | CHOCOMEL

WARME DRANKEN                                         
KOFFIE 
CAPPUCINO 
ESPRESSO    
DUBBELE ESPRESSO
LATTE MACCHIATO
THEE
VERSE MUNTTHEE
VERSE GEMBERTHEE

SPECIAAL KOFFIE                                         
IRISH COFFEE
SPANISH COFFEE  
ITALIAN COFFEE
FRENCH COFFEE 
BAILEY'S COFFEE  
D.O.M. COFFEE     

SCHENK-WIJNEN                           
WIT-VERDEJO
WIT-PINOT GRIGIO
WIT-ZOET
ROOD-MERLOT
ROSÉ-BLUSH

COCKTAILS                                        
PORNSTAR MARTINI 
PORNSTAR MARTINI 0.0%
ESPRESSO MARTINI
MOJITO
MOJITO 0.0%
AMARETTO SOUR

www.bestbyq.nl
@bestbyq_zwijndrecht
Best By Q

€ 10  

€ 12   

€ 12

€ 13

€ 12 

€ 15

€ 10

                                         
€ 10
€ 10
€ 10
€ 10
€ 10
€ 10

                                         
€ 3.50
€ 4.50
€ 3.50
€ 5.50
€ 4.50
€ 3.50
€ 4.50
€ 4.50

€ 3.75
€ 3.75
€ 3.75
€ 3.75
€ 3.75
€ 3.75
€ 3.75
€ 4.50
€ 4
€ 4
€ 4

VRAAG NAAR
ONZE

WIJNKAART

                           
€ 6 | € 27
€ 6 | € 27
€ 6 | € 27
€ 6 | € 27
€ 6 | € 27

Merry
Christmas


